

## Pachet materiale intretinere

I.D.: 69351522

Data publicarii 18.05.22 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 6.720,92 RON - 6.720,92 RON

Descriere: Bazin WC 3 116,81 350,42 Capac WC 5 27,73 138,66 Capac WC copii 4 83,19 332,77 Baterie cu dus 2 134,45 268,91 Baterie lavoar pipa scurta 4 100,00 400,00 Baterie cu pipa lunga 1 134,45 134,45 Baterie de perete cu pipa lunga 1 155,46 155,46 Lampa led 1200 dubla 3 84,03 252,10 Tub LED18W, lumina rece, 1800 lm, 2250lm, G13, T8 6 23,53 141,18 Tub LED 9W, lumina rece, 1100lm, G13, T8 6 17,65 105,88 Lampa led mica dubla 3 57,98 173,95 Racord 32/40 20 8,40 168,07 Racord apa 1/1-1/2 1/2-3/8 3/8-3/8 12 10,08 121,01 Racord ap 1/2 baterie 12 11,76 141,18 panza bonfaier 5 1,43 7,14 Izolier band 5 2,94 14,71 Intrerupator simplu 5 3,87 19,33 Intrerupator dublu 5 4,29 21,43 Priza shucko simpla 5 6,72 33,61 Priza shucko dubla 5 9,08 45,38 Diblu universal cu surub cu cap inecat, 8 x 52 mm 30 0,76 22,69 Dibluri 10 30 0,38 11,34 Silicon sanitar 2 22,69 45,38 Silicon universal 2 22,61 45,21 Silicon moment fix 2 20,92 41,85 Obertain 4 12,18 48,74 Furtun dus cu para 2 53,78 107,56 Racord WC 4 27,31 109,24 Starter 12 4,54 54,45 Prelungitor 10m 3 101,68 305,04 Prelungitor 5m 3 66,39 199,16 Lavabila 15l 3 100,84 302,52 ipsos de reparat 20kg 1 28,57 28,57 CM11 3 50,42 151,26 Chit rost alb 2kg 2 13,36 26,72 Var 3 21,01 63,03 Prenandez 0,5 2 20,00 40,00 Trafalet mare 1 18,49 18,49 Trafalet mic 3 5,46 16,39 Vopsea alcdhidica 96 13,11 1258,49 Bidinea 2 9,41 18,82 Pensula 5cm 4 6,81 27,23 Pensula 3cm 4 3,45 13,78 Pensula 8cm 4 9,75 38,99 Diluant 8 13,11 104,87 Robinet colt 1/2 3/4 2 22,94 45,88 manere dulap